

# Årsredovisning

---

## *Norrvange Bygg AB*

559398-6440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Björkegren  
2025-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsutveckling och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2209-2309
Nettoomsättning	998	489	710
Resultat efter finansiella poster	-236	41	338
Soliditet %	44	81	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade personalkostnader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	259 971	29 888	314 859
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 888	-29 888	0
- Årets resultat			-226 534	-226 534
- Belopp vid årets utgång	25 000	289 859	-226 534	88 325

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	289 859
Årets resultat	-226 534
Summa	63 325

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	63 325
Summa	63 325

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	997 730	488 654
Övriga rörelseintäkter	2 990	1 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 000 720</b>	<b>490 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-21 978	-18 801
Handelsvaror	-38 647	-28 376
Övriga externa kostnader	-276 424	-136 484
Personalkostnader	-882 734	-253 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 000	-11 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 235 783</b>	<b>-448 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-235 063</b>	<b>41 660</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105	117
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 536	-333
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 431</b>	<b>-216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-236 494</b>	<b>41 444</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	8 250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>8 250</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-228 244</b>	<b>41 444</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	1 710	-11 556
<b>Årets resultat</b>	<b>-226 534</b>	<b>29 888</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 667	66 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 667	66 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 667</b>	<b>66 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 500
Övriga fordringar		309	4 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 268	21 271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 577	31 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 956	298 900
<i>Summa kassa och bank</i>		135 956	298 900
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 533</b>	<b>330 486</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>201 200</b>	<b>397 153</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	289 859	259 971
Årets resultat	-226 534	29 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>	63 325	289 859
<b>Summa eget kapital</b>	<b>88 325</b>	<b>314 859</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	8 250
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>8 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 773	4 351
Skatteskulder	-51 416	50 275
Övriga skulder	112 718	4 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 800	14 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>112 875</b>	<b>74 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>201 200</b>	<b>397 153</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 000	30 000
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Årets avskrivningar	16 000	11 833

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-17

## UNDERSKRIFTER

Visby

*Magnus Björkegren*  
Magnus Björkegren  
2025-11-17

*Bengt Edbladh*  
Bengt Edbladh  
2025-11-17